
Uchwała Nr 1922/2012 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 maja 2012 r. 
 
 
w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy dla Działania 
„Poprawianie i rozwijanie infrastruktury zwi ązanej z rozwojem i dostosowaniem 
rolnictwa i leśnictwa schemat II – Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 6 ust 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 
6b ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 
z 2007 Nr 64, poz. 427 ze zm.) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz 
wypłaty pomocy finansowej w ramach działania „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury 
związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie 
rolniczymi zasobami wodnymi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 – 2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 122 poz. 791 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie pomocy dla Działania „Poprawianie i rozwijanie 
infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa schemat II – 
Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 – 2013”.  

 
§ 2 

Termin rozpoczęcia naboru wniosków ustala się na dzień 18.06.2012 roku. 
 
Termin zakończenia naboru wniosków ustala się na dzień 02.07.2012 roku. 

 
§ 3 

Ogłoszenie stanowi  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 4 
Ogłoszenia zamieszczone zostaną w dzienniku o zasięgu regionalnym oraz na stronie 
internetowej Programu www.prow.umww.pl. 

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 1922/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 maja 2012 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy dla Działania 
„Poprawianie i rozwijanie infrastruktury zwi ązanej z rozwojem i dostosowaniem 
rolnictwa i leśnictwa schemat II – Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013”. 

 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  25 czerwca 

2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 

finansowej w ramach działania „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej 

z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi 

zasobami wodnymi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 122 poz. 791 ze zm.), właściwy organ samorządu województwa ustala 

termin i miejsce składania wniosków o przyznanie pomocy i podaje do publicznej 

wiadomości, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego i co najmniej w jednym 

dzienniku o zasięgu wojewódzkim. Termin składania wniosków o przyznanie pomocy nie 

może być krótszy niż 14 dni i dłuższy niż 60 dni. 

Pismem znak PL-0361/27/PROW/12 z dnia 10 maja 2012 roku Wielkopolski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu zwrócił się z prośbą o uruchomienie IV naboru 

wniosków o przyznanie pomocy dla działania 125 Schemat II „Gospodarowanie rolniczymi 

zasobami wodnymi” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, 

z terminem rozpoczęcia naboru od dnia 18 czerwca 2012 roku. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Tomasz Bugajski 

        Członek Zarządu 



                                                                            

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1922/2012 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 maja 2012 roku 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego                                                                                                    

ogłasza nabór wniosków o przyznanie pomocy dla Działania: 

Poprawianie i rozwijanie infrastruktury zwi ązanej z rozwojem 

i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa 

schemat II – Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

 

 

 

Termin składania wniosków:  18.06.2012 r. – 02.07.2012 r. 

Miejsce składania wniosków: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 
Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, 
Kancelaria poziom 0, od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 15.00. 

Tryb : wnioski należy składać bezpośrednio we wskazanym wyżej miejscu, na formularzu 
udostępnionym na stronie internetowej Programu 

 

Szczegółowe informacje wraz z formularzem wniosku znajdują się na stronie internetowej Programu 
www.prow.umww.pl, 

Wszelkie pytania prosimy kierować pod numer telefonu: 

Sekretariat – 61 62 66 000 

 

Publikacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej                                                
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 


	1922
	1922_zal

